
UCHWAŁA Nr XXII/238/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 grudnia 2004r. 

w sprawie sprzedaży Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Szczecinku nieruchomości gruntowych 
zabudowanych oddanych w użytkowanie wieczyste, stanowiących własność Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 32 
ust. 1 i 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543; 
z 2001r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, 
poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, 
poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966 i Nr 217, poz. 2124; z 2004r. 
Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz.880 i Nr 141, poz. 1492) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Szczecinku z siedzibą w Szczecinku 
przy ul. 28 Lutego 14a niżej opisanych nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Szczecinek: 

1) nieruchomości zabudowanej położonej w Szczecinku przy ul. 28 Lutego 24, oznaczonej numerem działki 657 o pow. 
4016 m2 w obrębie nr 20, wpisanej w księdze wieczystej KW nr 11698, 

2) działki gruntu położonej w obrębie 20 m. Szczecinek, oznaczonej numerem działki 249/2 o pow. 1056 m2, wpisanej 
w KW nr 11041, stanowiącej drogę dojazdową do budynków nr 22 i 24 przy ul. 28 Lutego, 

3) nieruchomości zabudowanej położonej w Szczecinku przy ul. Jana Pawła II 8-10, oznaczonej numerem działki 135/22 
o pow. 1903 m2 w obrębie 13, wpisanej w księdze wieczystej KW Nr 12357. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


